
 

 

UCHWAŁA NR LIV/373/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.261.786,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 962.185,42 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2704



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-

dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
554 800,00 0,00 45 875,14 600 675,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 554 800,00 0,00 45 875,14 600 675,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 554 000,00 0,00 45 875,14 599 875,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 148,34 0,00 721,32 1 743 869,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 912,07 0,00 721,32 105 633,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 104 912,07 0,00 721,32 105 633,39 

bieżące razem: 28 532 600,96 0,00 46 596,46 28 579 197,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 12 901 900,48 
-2 517 

695,99 
0,00 10 384 204,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 901 900,48 
-2 517 

695,99 
0,00 10 384 204,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2704



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 845 000,00 
-2 517 

500,00 
0,00 2 327 500,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
8 056 900,48 -195,99 0,00 8 056 704,49 

majątkowe razem: 16 963 866,48 
-2 517 

695,99 
0,00 14 446 170,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 729 329,12 0,00 0,00 5 729 329,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 363 099,53 
-2 517 

695,99 
46 596,46 51 892 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 006,00 0,00 0,00 1 102 006,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 785 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 535 000,00    1 535 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -320 000,00    -320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 785 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 535 000,00    1 535 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -320 000,00    -320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -320 000,00    -320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 708 232,97    873 232,97    873 232,97    0,00    873 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 835 000,00    2 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 082 662,09    51 032,69    51 032,69    0,00    51 032,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 031 629,40    5 031 629,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 241 500,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 241 500,85    -2 241 500,85    -0,85    0,00    0,00    

zwiększenie 132 000,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,85    132 000,85    0,85    0,00    0,00    

po zmianach 2 973 162,09    51 032,69    51 032,69    0,00    51 032,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 922 129,40    2 922 129,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 249 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    249 100,00    249 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -101 000,00    -101 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 100,00    148 100,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 782 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 782 529,40    4 782 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 140 500,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 140 500,85    -2 140 500,85    -0,85    0,00    0,00    

zwiększenie 132 000,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,85    132 000,85    0,85    0,00    0,00    

po zmianach 2 774 029,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 774 029,40    2 774 029,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 173 287,82    8 458 947,82    8 458 947,82    0,00    8 458 947,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 714 340,00    3 714 340,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 143 287,82    8 448 947,82    8 448 947,82    0,00    8 448 947,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 694 340,00    3 694 340,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2704



 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 944 076,32    4 378 236,32    4 378 236,32    0,00    4 378 236,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 565 840,00    3 565 840,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 914 076,32    4 368 236,32    4 368 236,32    0,00    4 368 236,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 545 840,00    3 545 840,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 269 166,15    213 666,15    213 666,15    0,00    213 666,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 800,00    -9 800,00    -9 800,00    0,00    -9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 150,00    14 150,00    14 150,00    0,00    14 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 273 516,15    218 016,15    218 016,15    0,00    218 016,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 237 666,15    182 166,15    182 166,15    0,00    182 166,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 150,00    14 150,00    14 150,00    0,00    14 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 616,15    196 116,15    196 116,15    0,00    196 116,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 500,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 31 500,00    31 500,00    31 500,00    0,00    31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 600,00    -9 600,00    -9 600,00    0,00    -9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 900,00    21 900,00    21 900,00    0,00    21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 430 322,49    3 732 322,49    3 496 823,28    2 688 530,61    808 292,67    2 209,21    233 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102 550,47    102 550,47    97 550,47    17 000,00    80 550,47    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 527 872,96    3 829 872,96    3 589 373,75    2 700 530,61    888 843,14    2 209,21    238 290,00    0,00    0,00    0,00    698 000,00    698 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 170 505,00    170 505,00    2 305,00    0,00    2 305,00    0,00    168 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 505,00    172 505,00    4 305,00    0,00    4 305,00    0,00    168 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 912 062,67    3 222 062,67    3 199 563,46    2 688 530,61    511 032,85    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 817,97    67 817,97    62 817,97    17 000,00    45 817,97    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 974 880,64    3 284 880,64    3 257 381,43    2 700 530,61    556 850,82    2 209,21    25 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 112 988,82    112 988,82    112 988,82    0,00    112 988,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 732,50    32 732,50    32 732,50    0,00    32 732,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 721,32    145 721,32    145 721,32    0,00    145 721,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 467 000,00    136 000,00    136 000,00    0,00    136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    331 000,00    331 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 502 000,00    171 000,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    331 000,00    331 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 300 600,00    134 600,00    134 600,00    0,00    134 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 335 600,00    169 600,00    159 600,00    0,00    159 600,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    166 000,00    166 000,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 044 900,00    1 964 900,00    1 964 900,00    62 840,00    1 902 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 500,00    -36 500,00    -36 500,00    0,00    -36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 074 400,00    1 994 400,00    1 994 400,00    62 840,00    1 931 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 138 500,00    138 500,00    138 500,00    0,00    138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 500,00    172 500,00    172 500,00    0,00    172 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 27 100,00    27 100,00    27 100,00    0,00    27 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 100,00    47 100,00    47 100,00    0,00    47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 179 620,00    179 620,00    179 620,00    0,00    179 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 500,00    -36 500,00    -36 500,00    0,00    -36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 120,00    143 120,00    143 120,00    0,00    143 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 600,00    18 600,00    18 600,00    0,00    18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 726 500,00    716 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 728 500,00    718 500,00    18 500,00    0,00    18 500,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 687 323,86    27 123 456,06    24 924 748,09    10 752 144,42    14 172 603,67    878 009,21    840 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    18 563 867,80    18 563 867,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 322 800,85    -61 300,00    -61 300,00    -5 000,00    -56 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 261 500,85    -2 261 500,85    -0,85    0,00    0,00    

zwiększenie 351 701,32    219 700,47    204 700,47    17 000,00    187 700,47    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    132 000,85    132 000,85    0,85    0,00    0,00    

po zmianach 43 716 224,33    27 281 856,53    25 068 148,56    10 764 144,42    14 304 004,14    878 009,21    855 897,00    157 701,76    0,00    322 100,00    16 434 367,80    16 434 367,80    1 584 780,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2704



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 729 329,12    5 729 329,12    511 733,22    229 739,88    281 993,34    0,00    5 217 595,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 729 329,12    5 729 329,12    511 733,22    229 739,88    281 993,34    0,00    5 217 595,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-

zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 031 629,40 - 2 109 500,00 2 922 129,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 249 100,00 - 101 000,00 148 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 600,00 - 101 000,00 130 600,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec 

118 000,00 - 71 000,00 47 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 
101014E Rusiec-Maliniec" 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Wieluńskiej 
w Ruścu" 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej 

101014E Rusiec-Maliniec" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 782 529,40 - 2 008 500,00 2 774 029,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 197 749,40 - 2 008 500,00 1 189 249,40 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

w miejscowości Rusiec 
2 725 500,00 - 2 125 500,00 600 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec 

0,00 92 000,00 92 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. 

"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec" 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 

101014E Rusiec-Maliniec" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Wieluńskiej 

w Ruścu" 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. 

"Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej 

101014E Rusiec-Maliniec" 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 394,66 0,85 1 008 395,51 

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  

1 008 394,66 0,85 1 008 395,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 385,34 - 0,85 576 384,49 

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  
576 385,34 - 0,85 576 384,49 

600   Transport i łączność 5 249 340,00 - 20 000,00 5 229 340,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 165 840,00 - 20 000,00 4 145 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 165 840,00 - 20 000,00 4 145 840,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
"Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w 

miejscowości Nowa Wola" 

30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 468 500,00 0,00 468 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 500,00 0,00 468 500,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy drogami 

gminnymi Nr 103008E i nr 101026E w miejscowości 
Dąbrowa Rusiecka w ramach projektu modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Dąbrowa Rusiecka 

320 000,00 8 500,00 328 500,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

"Przebudowa drogi wewnętrznej między drogami 

gminnymi nr 103008E i nr 101026E w miejscowości 
Dąbrowa Rusiecka 

8 500,00 - 8 500,00 0,00 

  

Razem 21 398 867,80 - 2 129 500,00 19 269 367,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 970 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 170 399,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 299 601,00 

Rozchody ogółem:  708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 213,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

( Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 8 056 704,49   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 8 056 704,49   

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
8 056 704,49   

   Razem dochody: 8 056 704,49   

   
 

 

WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 1 949 279,40   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 949 279,40   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 279,40   

   w tym:  

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
1 949 279,40   

   budżet Gminy Rusiec 364 499,40   

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 008 395,51   

   

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 576 384,49   

600 
  Transport i łączność 555 000,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 555 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 555 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 55 000,00   

   

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00   

801 
  Oświata i wychowanie 8 029 398,40   

 
80101 

 Szkoły podstawowe 1 980 320,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00   

   w tym:  

   
Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w 

Ruścu 
1 980 320,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00   

 
80104 

 Przedszkola 6 049 078,40   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 049 078,40   

   w tym:  

   
Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

Ruścu 
6 049 078,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2704



   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 249 078,40   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00   

   Razem wydatki: 10 533 677,80   

   w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 8 056 704,49   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2704



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/373/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 10 022 500,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 10 022 500,00   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

7 695 000,00   

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 327 500,00   

   Razem dochody: 10 022 500,00   

   
 

 

WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 600 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00   

   w tym:  

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 

Rusiec 
600 000,00   

   budżet Gminy Rusiec - środki własne 467 500,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 132 500,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 0,00   

600 
  Transport i łączność 11 421 000,00   

 
60014 

 Drogi publiczne powiatowe 4 071 000,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 4 071 000,00   

   w tym:  

   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 4 071 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 71 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 200 000,00   

   

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 

druga 
3 800 000,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 7 350 000,00   

  
4270 Zakup usług remontowych 4 220 000,00   

   w tym:  

   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 4 220 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 120 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 205 000,00   

   

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 

druga 
3 895 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2704



   w tym:  

  
1 

Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki 

Kobylańskie 
1 330 000,00   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

  
2 Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 1 800 000,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

   

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 

druga 
1 710 000,00   

   
 

 

   Razem wydatki: 12 021 000,00   

    w tym - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 10 022 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2704


		2023-03-30T11:26:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




